

# MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY

---



**Horní nám. 69, 746 26 Opava**  
**Tajemník**



MMOPX014IOL8

Váš dopis zn: PaKo 2015/03/01  
Ze dne: 10. 3. 2015  
Naše značka: MMOP 31935/2015 /8447/2015/TAJ  
Vyřizuje: Renata Zahradníková  
Pracoviště: Horní nám. 69  
Telefon: 553 756 214  
Fax: 553 756 141  
E-mail: renata.zahradnikova@opava-city.cz  
Datum: 17.03.2015



## **Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)**

Povinný subjekt obdržel dne 10. 3. 2015 písemnost vedenou pod značkou PaKo 2015/03/01 označenou jako „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“

V Příloze tohoto dopisu Vám požadované informace poskytujeme.

### Příloha:

- 1) Zápis ze 7. schůze Rady města Opavy ze dne 11. 2. 2015
- 2) Zápis z 8. schůze Rady města Opavy ze dne 25. 2. 2015

„Otisk úředního razítka“

JUDr. Tomáš Elis, v.r.  
tajemník Magistrátu města Opavy